ApTtémeHkoB Uropsb JibBOBUY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun
damMunua, UM, OTHECTBO
Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

06 oueHke Ha NpoBeAeHNe OLEeHKHU
058/25 AO "MLIO"
061/25 AO "MLO"

064/25 AO "MLIO"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

16.04.2025

23.04.2025

05.05.2025

CBepeHun

ApTémeHkoB Uropb JIbBOBUY

000002

09.07.2007

O6LeKT Bup, 5 Hanpasnetme
onpepenseMon OLLeHO4YHOW

OLLeHKH
CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHN

KBapTupa @ PblHO4YHas OueHKa HeABUXUMOCTH

KBapTupa PbIHO4HaA U OueHKa HeaBUXNMOCTN
NINKBUAALNOHHAs

KBapTupa PblHOYHasn OueHKa HeaBUXNMOCTN



	Артёменков Игорь Львович

