

Артёменков Игорь Львович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Артёменков Игорь Львович			
Номер в реестре членов РОО		000002			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
058/25	АО "МЦО"	16.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
061/25	АО "МЦО"	23.04.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
064/25	АО "МЦО"	05.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости